
                                                                                               
Република Србија                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-71/2019-01 

Датум: 04.03.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15 - др. закон, 103/15, 99/2016, 

113/2017 и 95/2018) и члана 28. став 1. тачка 6. Статута општине Црна Трава („Сл. гласник града 

Лесковца“ бр. 17/12), а по прибављеној сагласности Државне ревизорске институције , број 400-

381/2019-04 од 25.01.2019. године, Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 

04.03.2019. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ЕКСТЕРНОЈ РЕВИЗИЈИ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА  

ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 Завршни рачун буџета општине Црна Трава за 2018. годину подлеже екстерној ревизији 

коју ће обавити екстерни ревизор, односно лице које испуњава услове за обављање послова 

ревизије финансијских извештаја прописане законом које уређује рачуноводство и ревизија. 

 

Члан 2. 

 Завршни рачун буџета општине Црна Трава за 2018. годину садржаће и извештај екстерне 

ревизије о финансијским извештајима који су саставни део Завршног рачуна буџета општине Црна 

Трава за 2018. годину. 

 

Члан 3. 

 У име и за рачун општине Црна Трава поступак јавне набавке услуге екстерне ревизије 

завршног рачуна буџета општине Црна Трава за 2018. годину, спроводи надлежна служба 

Општинске управе општине Црна Трава, као наручилац у складу са Законом о јавним набавкама. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_______________________ 


